
UCHWAŁA Nr 174/2017 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Sztumie dotyczącej zaliczenia 

drogi znajdującej się na nieruchomościach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 250 obręb 

Koniecwałd oraz 295 i 297 obręb Gościszewo do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia  

jej przebiegu 

 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co  następuje: 

 

 
§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w Sztumie dotyczącej zaliczenia drogi 

znajdującej się na nieruchomościach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 250 obręb 

Koniecwałd oraz obręb Gościszewo do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu . 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  



U Z A S A D N I E N I E  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zwrócił się pismem nr GKII.72.42.2017 z dnia 11.05.2017 r. do 

Zarządu Powiatu Sztumskiego o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Sztumie 

dotyczącej zaliczenia drogi znajdującej się na nieruchomościach oznaczonych numerami  

ewidencyjnymi 250 obręb Koniecwałd oraz 295 i 297 obręb Gościszewo do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

 Na podstawie art. 7 ust 1 i 2 do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 

niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniająca sieć dróg słuŜących miejscowym 

potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje  

w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  


